
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2285

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Ovos de Chocolate, para os alunos das escolas Municipais de Rede Municipal de
Ensino, nas atividades de Comemoração da Páscoa, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, conforme Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Ovos de Chocolate, para os alunos das escolas Municipais de Rede Municipal de
Ensino, nas atividades de Comemoração da Páscoa, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, conforme Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº173/2024 Baixar

14/03/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

14/03/2024 00:00:00Vencedores do Processo Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2285/paquisicao-de-ovos-de-chocolate-para-os-alunos-das-escolas-municipais-de-rede-municipal-de-ensino-nas-atividades-de-comemoracao-da-pascoa-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-anexo-i-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a9a00ea47b74b2604b99ee37af1107.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe826ec67cd01ebe85324bad53533df.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e587265a4a4deaff330ff364707d5b.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

29/02/2024 00:00:00Lote Baixar

29/02/2024 00:00:00Edital de Licitação nº024/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

29/02/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

29/02/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b712edeff150f7dafeca1fb2035dc221.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71f363e91cd5e58928113db78f1f4347.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f1656ae6c6fbed48631d3825c36894.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4b2c634870c9d08548525b7ded116ed.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a80dd0117e3994c75c4ad255cd2dfb6.pdf

